

„Zateplení ZŠ Úvoz“

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám (2)

V souladu s ustanovením § 49 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění poskytuje zadavatel současně všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, dodatečné informace k zadávacím podmínkám.

Dotaz č.2 ze dne 12.6.2013:

U objektu A je ve výpisu prvků - plastová okna u pozic T2 a T5 požadavek na okna s odvětrávací mřížkou. V řádné dokumentaci jsme nenalezli specifikaci k danému požadavku. Prosíme o objasnění. Musí být větrací mřížka vestavěná do rámu okna? Jaké jsou technické požadavky na větrací mřížky - mají být uzavíratelné, s vnitřní izolací, jaká má být provzdušnost či tepelný koeficient (U).

Odpověď zadavatele:

Bude provedena pouze výměna stávající venkovní mřížky nad oknem. Do stávajícího odvětrání nebude zasahováno. Jelikož se jedná o nové provedení větrací mřížky nad okenním otvorem v původním umístění, není dále řešen součinitel prostupu tepla. Nová mříž bude provedena jako atypický výrobek vyrobený na míru dle rozměru stávající mříže cca 150/1200mm (bude přesně doměřeno před zadáním do výroby). Mřížka bude provedena s protidešťovou žaluzií a sítíkou proti hmyzu. Materiál mřížky bude z hliníku v bílé barvě (prášková vypalovaná barva). Výška okna bude snížena o výšku mřížky.

Mřížka bude oceněna jako součást položky plastových oken T/2 a T/5.

Dotaz č.3 ze dne 12.6.2013:

V zadávací dokumentaci čl. 6.2 profesní kvalifikační předpoklady podle § 54 zákona se uvádí, že uchazeč prokáže předpoklady, který předloží dle § 54 písm. b) zákona – kopii dokladu oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění pokrývající předmět veřejné zakázky.

Ve vztahu ke znění čl. 2 Účel a předmět veřejné zakázky, bod 2.1 Klasifikace veřejné zakázky (kód předmětu veřejné zakázky 71250000-5 Architektonické, technické a zeměměřičské služby) požaduje zadavatel doložení i živnostenského oprávnění pro činnost „Výkon zeměměřičských činností“ ?

Odpověď zadavatele:

Zadavatel nepožaduje výše uvedené dotazované živnostenské oprávnění.

Za správnost:

Ing. Jan Kaucký
vedoucí Odboru investičního
Magistrátu města Brna